2025 年 1 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム リ サ ー チ

代 表 者 名 代表取締役社長 平  山   宏

（コード番号：3771 東証プライム）

問 合 せ 先
執行役員広報室

ゼネラルマネージャー
太 田 吉 信

電 話 番 号 052－413－6820(代表)

2025年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は､2025 年 1 月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり 2024 年５月８日に公表した

配当予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、収益状況や今後の見通し等を総合的に勘案し、株主の皆様へ利益還元を行うことを

基本方針としており、配当性向 40％を目標としております。

2025 年３月期の期末配当につきましては上記の方針、目標に基づき、2024 年５月８日付

「2024 年３月期決算短信［日本基準］（連結）」に記載の前回予想から 1 株当たり 20 円増配

することといたしました。

これにより、2025 年３月期の年間配当予想は１株当たり 40 円から 60 円となる予定でありま

す。

２．修正の内容

 年間配当金

  第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024 年５月８日）
 40円 00銭 40円 00銭

今回修正予想

（2025 年 1月 17日）
 60円 00銭 60円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2024 年３月期）
0円 00銭 80円 00銭 80円 00銭

 （注）当社は 2024 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っており

ます。なお、2024 年３月期については当該株式分割前の実際の配当金の額を記載し

ております。

以 上